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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR LIRIMIN E DY ANËTARËVE TË KZAZ-SË, NR. 25 PËR ZGJEDHJET E ORGANEVE TË QEVERISJES VENDORE TË DATËS 8 MAJ 2011   
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 28.04.2011, me pjesëmarrjen e:
Arben

RISTANI-


Kryetar
Dëshira 
SUBASHI-


Zv.kryetare
Artan

LAZAJ-


Anëtar
Hysen 
OSMANAJ-


Anëtar
Klement
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtare
shqyrtoi çështjen me 

OBJEKT:                       
Për lirimin e disa anëtarëve të KZAZ-ve, për zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore të datës 8 Maj 2011”

.

BAZA LIGJORE:        
Neni 21, pika 1, dhe 11, neni 32, pika 2 gërma a, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 
KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin dhe propozimet e paraqitura nga partitë politike,

V Ë R E N
KZAZ nr. 25 me shkresën Nr.190 Prot, datë 28.04.2011, ka informuar se z.Besim Brahimi në detyrën e zv.kryetarit dhe z. Klodian Micka, sekretar i kësaj KZAZ-je, janë të regjistruar në listat shumemërore të PS për bashkinë Gjirokastër dhe komunën Lunxheri të Qarkut Gjirokastër. KQZ pasi bëri verifikimin e dokumentacionit rezultoi se: Z. Besim Brahimi dhe z. Klodian Micka janë në listat shumëemërore të PS. Në këto kushte propozohet lirimi i tyre, pasi janë në kushtet e papajtueshmërisë së detyrës së tyre referuar nenit 32 pika 2 germa a e Kodit Zgjedhor. 
PËR KËTO ARSYE
Bazuar në nenin 21, pika 1, nenin 32, pika 2 gërma a, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” Komisoni Qendror i Zgjedhjeve:

V E N D 0 S I:
1. Të lirojë z. Besim Brahimi nga detyra e zv.kryetarit të KZAZ-së Nr.25, Qarku Gjirokastër
2. Të lirojë z. Klodian Micka nga detyra e sekretarit të KZAZ-së Nr.25, Qarku Gjirokastër.
3. Ky vendim hyn nё fuqi menjёherё.
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